

Skeldalen ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 38 19 64 72

Årsrapport

10. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Bo Arvin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. november 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skeldalen ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 38 19 64 72
	Regnskabsår: 10. november - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Guldbæk Pedersen Bo Arvin Peder Kærgaard Larsen Henrik Kjærsgaard Giessing
Direktion	Bo Arvin, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i opførelse af ejendom med henblik på at drive udlejningsvirksomhed ved færdiggørelsen af ejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret bærer præg af at ejendommen fortsat er under opførelse.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/11 2016 - 31/12 2017 kr.
Bruttotab	-32.947
Øvrige finansielle omkostninger	-283
Resultat før skat	-33.230
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-33.230
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-33.230
Disponeret i alt	-33.230

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
1 Materielle anlægsaktiver under udførelse	15.524.496
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.524.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.524.496</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>19.036</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.036</u>
Aktiver i alt	<u>15.543.532</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1.000.000
3 Overkurs ved emission	0
4 Overført resultat	2.966.770
Egenkapital i alt	<u>3.966.770</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	7.467.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.264.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.765.933
Anden gæld	78.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.576.762</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.576.762</u>
Passiver i alt	<u>15.543.532</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	10/11 2016 - 31/12 2017 kr.
1. Materielle anlægsaktiver under udførelse	
Kostpris 10. november 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>15.524.496</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>15.524.496</u>
Af- og nedskrivninger 10. november 2016	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>15.524.496</u>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	<u>80.146</u>
2. Virksomhedskapital	
Kontant stiftelse	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>950.000</u>
	<u>1.000.000</u>
3. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	3.000.000
Overført til "Overført resultat" i året	<u>-3.000.000</u>
	<u>0</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-33.230
Overført fra "Overkurs ved emission"	<u>3.000.000</u>
	<u>2.966.770</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 38.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger. Gæld til pengeinstitut udgør pr. statusdagen t.kr. 7.467.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.
